
Bezirk Schwarzwald Pokal 2020/21

Kreispokal Herren B Calw
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Krause, Wolfgang, Beihingerstr. 55-3, 72221 Egenhausen, Tel.: 07456/795593, wkrause-haiterbach@t-online.de

 
5. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Fr.
Fr.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
So.
So.
So.
So.

15.09.2020
17.09.2020
18.09.2020
18.09.2020
23.09.2020
23.09.2020
24.09.2020
24.09.2020
25.09.2020
25.09.2020
25.09.2020
25.09.2020
27.09.2020
27.09.2020
27.09.2020
27.09.2020

19:30 v
19:30 v
20:00 v
20:30 t/v
19:30 v (1)
20:00 v (3)
19:30 v
20:00 v
18:30 v
19:30 v (1)
20:00 v (2)
20:15 v
20:00 (1)
20:00
20:00 (1)
20:00

516
508
504
503
502
510
501
515
512
507
506
505
509
511
513
514

TTF Althengstett IV
SV Oberkollbach II
MUTTV Bad Liebenzell II
TV Ebhausen III
TSV Wildbad II
TV Calmbach V
SV Oberkollbach
VfL Nagold III
WSV Schömberg II
TTF Althengstett V
SF Gechingen IV
TTG Unterreichenbach-Dennjächt III
TTC Birkenfeld VI
VfL Stammheim IV
TSV Hirsau
WSV Schömberg III

TV Höfen II
TV Ebhausen II
SF Gechingen III
TSV Hirsau II
TT Altburg II
TSV Wildbad III
SV Gültlingen II
TTC Birkenfeld V
VfL Stammheim III
SF Emmingen
TTF Althengstett III
TV Oberhaugstett III
Freilos 3*
Freilos 2*
Freilos 4*
Freilos 1*

4:2
0:4
3:4
4:0
4:3
4:1
4:0
1:4
4:3
0:4
0:4
4:1
 
 
 
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.
Di.
Do.
Do.
Fr.
So.
Fr.

02.10.2020
03.10.2020
06.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
09.10.2020
11.10.2020
16.10.2020

20:00 v
15:30 v
20:00 v (1)
19:30 v (2)
19:30 v (1)
20:15 v
20:00
19:30 v

407
405
402
401
404
406
403
408

TTF Althengstett III
SF Emmingen
SF Gechingen III
VfL Stammheim IV
SV Oberkollbach
TTG Unterreichenbach-Dennjächt III
TSV Wildbad II
TTF Althengstett IV

TTC Birkenfeld VI
TTC Birkenfeld V
TV Ebhausen III
TV Ebhausen II
TSV Hirsau
WSV Schömberg II
TV Calmbach V
WSV Schömberg III

4:0
2:4
1:4
1:4
0:4
4:3

0:4 NA
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Mo.
So.

20.10.2020
27.10.2020
02.11.2020
08.11.2020

20:15 v
20:00 v
19:30 v
20:00

302
303
304
301

TTG Unterreichenbach-Dennjächt III
TSV Hirsau
WSV Schömberg III
TV Calmbach V

TV Ebhausen II
TTF Althengstett III
TV Ebhausen III
TTC Birkenfeld V

3:4
4:2
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